
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №1 «Русалочка» п. Гигант Сальского района

Приказ

09.09.2024 г. № 2
О локальных нормативно-правовых актах, 
регламентирующих порядок предоставления 
платных образовательных услуг 
в МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант

На основании приказа МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант от 09.09.2024 г. № 1 «Об 
организации работы по оказанию платных образовательных услуг в МБДОУ №1 
«Русалочка» п. Гигант в 2024-2025 учебном году», протокола педагогического 
совета МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант от 30.08.2024 г. № 1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать действующими следующие локальные нормативно-правовые акты, 

регламентирующие порядок предоставления платных образовательных услуг в 
МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант:
1.1. Положение о порядке оказания платных дополнительных образовательных 

услуг в МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант;
1.2. Положение о расходовании внебюджетных средств, поступающих за счет 

оказания платных образовательных услуг в МБДОУ №1 «Русалочка» п. 
Г игант;

2. Утвердить «Договор об образовании на обучение по дополнительным 
образовательным программам в МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант» в новой 
редакции.

3. Считать ранее действующую версию «Договор об образовании на обучение по 
дополнительным образовательным программам в МБДОУ №1 «Русалочка» п. 
Г игант» утратившей силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-12T17:02:18+0500




